

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0758058606
---	-----------------------	----------------

2	04/08/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:03:05 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პილოტი 2014	419990843
---	-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის ხაბუმეს თემის #1 საჯარო სკოლა	242263554
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ზუგდიდი, რუსთაველის 92
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სტეპლერი დელი	369	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
2	სტიკერი 500 ცალიანი	11	შეკვრა	4.0000	6.0000	24.0000
3	ფაილი ა4 (40-მიკრონიანი)	365	შეკვრა	4.0000	6.0000	24.0000
4	ა/კალამი	266	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
5	ბაინდერი ა4	6633	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000
6	კარტრიჯის დამუხტვა	255	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000

13	627.2500 - ექვსას ოცდამეხუთი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/08/2023	დრო (საათი, წუთი)	12:03:05
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნადლო, GE27LB0113153709521000.
----	---------------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/08/2023, 12:30:49

0758058606 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ფერადი ქაღალდი 250 ცალიანი	245	შეკვრა	3.0000	14.0000	42.0000
8	ფლიფჩარტი	585	ცალი	3.0000	13.5000	40.5000
9	ცარცი 100 ცალიანი ოთხკუთხედი	6999	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
10	ფანქარი შავი	9966	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
11	კორექტორი	9988	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
12	მარკერი	23	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000
13	ქაღალდის სკოჩი	654	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
14	საკანცელარიო რეული	1255	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
15	მშრალი წებო 36გრ	541	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
16	ჩასანიშნი ქაღალდი	144	შეკვრა	2.0000	3.0000	6.0000
17	სტეპლერის ტყვია	741	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
18	ფორმატი ა1	6	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
19	სკოჩი გამჭვირვალე	15	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
20	კარტრიჯი	6639	ცალი	2.0000	29.5000	59.0000
21	სკრეპი	1	ცალი	1.0000	0.7500	0.7500

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 627.2500 - ექვსას ოცდაშვიდი ლარი და ოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 04/08/2023 12:03:05

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო, GE27LB0113153709521000.

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/08/2023, 12:30:49